Insumos Material de escritorio 1                 500,00                500,00  

Impresiones 50                   10,00                500,00  

Impuestos  IVA + IT 1           10.075,61           10.075,61  

TOTAL          55.975,61  

El presupuesto total para la realización de la consultoría es de Bs 55.975,61 (Cincuenta cinco mil 

novecientos setenta y cinco 61/100 bolivianos) monto que incluye impuestos de ley